
Jours de LMMe LMMe Jours de LM LM Me Me

fonctionnement JV JV fonctionnement JV JV

Renvois a b c a b c Renvois a b a b c a b c

GOURLIZON, Stade 07:07 07:59 QUIMPER, IUT KERUSTUM (devant lycée Sainte Thérèse) 16:35 17:30 12:05

GOURLIZON, Bourg 07:08 08:00 QUIMPER, Thépot (en face du lycée) 16:40 17:35 12:10

GOURLIZON, Le Fort 07:09 08:01 QUIMPER, Tourbie (devant le Likès) 16:35 17:35 12:05

GOURLIZON, Cité de Bellevue 07:11 08:03 Quai Gare Routière 4 5 5 5

QUIMPER, Prat Ar Raz 07:21 08:13 QUIMPER, Gare Routière 16:50 17:50 12:20 17:50

QUIMPER, Tour d'Auvergne (près de La Sablière) 07:33 08:25 QUIMPER, Saint Corentin 16:55 17:55 12:25 17:55

QUIMPER, Rosmadec 07:36 08:28 QUIMPER, Tour d'Auvergne (Angle Rue Rosmadec) 17:00 18:00 12:30 18:00

QUIMPER, Chaptal 07:37 08:30 QUIMPER, Chaptal 17:03 18:03 12:33 18:03

QUIMPER, Max Jacob - Rd point Kermoysan   (a) 07:30 08:19 QUIMPER, Piscine Kerlan Vian 17:04 18:04 12:34 18:04

QUIMPER, Cornouaille - Boulevard de France (a) 07:31 08:20 GOURLIZON, Stade 17:19 18:19 12:49 18:19

QUIMPER, Tourbie                                          (c) 07:30 08:45 GOURLIZON, Bourg 17:20 18:20 12:50 18:20

QUIMPER, Gare Routière SNCF                      (b) 07:43 08:35 GOURLIZON, Le Fort 17:22 18:22 12:52 18:22

QUIMPER, IUT / Kérustum                              (a) 07:38 08:45 GOURLIZON, Cité de Bellevue 17:25 18:25 12:55 18:25

QUIMPER, Thépot                                            (a) 07:42 08:55

ACCES AUX AUTOCARS :

Arrivez à l’arrêt, quelques minutes avant l’horaire (5minutes étant un minimum) 

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur 

Présentez votre titre d'abonnement à chaque montée dans l'autocar

En cas de non-présentation de votre carte d'abonnement, vous devrez vous acquitter d'un ticket de transport (1,50 euro par trajet)

Dans les autocars équipés, vous avez l'obligation de boucler votre ceinture de sécurité. Les déplacements dans le car sont interdits en circulation

TRANSPORT : HASCOET Bus et Cars 02 98 91 71 14

 Année scolaire 2024-2025

a :  Correspondance avec la ligne 9532 sur l'aire de Prat Ar Raz 

Affichage sur l'autocar 5101 5101 Affichage sur l'autocar 5101 5101 5101 5101

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

 a :  Prendre la "5304" aux arrêts IUT (Kerustum) et Thepot pour la Gare routière SNCF					 					

c :  Correspondance avec la ligne 9531 sur l'aire de Prat Ar Raz 

 b :  Prendre la "5502" à l'arrêt Tourbie pour la Gare routière SNCFb :  Correspondance avec la ligne 953 sur l'aire de Prat Ar Raz 

 c :  Le car de la ligne 5101 poursuit jusqu'à Douarnenez - Voir fiche horaire scolaire de la ligne 

951

LIGNES 5101 Gourlizon - Quimper


